

ملاقات با نمایندگان پارلمان سوئیس، کنفرانس مطبوعاتی در محل پارلمان و میز اطلاعاتی در مورد ایران در شهر برن پایتخت سوئیس

روز پنجشنبه ۱۰ سپتامبر، مینا احدی در پارلمان سوئیس حضور یافت و در مورد اوضاع ایران، مبارزات مردم برای سرنگونی حکومت اسلامی و سیاست دولت سوئیس با نمایندگان پارلمان صحبت کرد. این برنامه ها به کمک سازمان آزاد اندیشان سوئیس سازمان یافته بود و مسئول این سازمان، اشتفان مائور هوف نیز همراه با مینا احدی در محل پارلمان بود.

مینا احدی در این گفتگوها آخرین اخبار در رابطه با اعتراضات میلیونی مردم را به اطلاع حاضرین رسانده و از سیاست ممانعت و همراهی دولت سوئیس با جمهوری اسلامی ایران به شدت انتقاد کرد.

مینا احدی گفت که مردم ایران با یک حرکت میلیونی، نشان دادند که حکومت اسلامی نمیخواهند و با قوانین و مقررات ضد انسانی و ضد زن اسلامی مبارزه میکنند. آنها خواهان همیاری بین المللی برای سرنگونی حکومت و پایان دادن به این کابوس وحشتناک هستند.

سپس در محل کنفرانس مطبوعاتی پارلمان، مینا احدی یک کنفرانس مطبوعاتی داشت و در یک سخنرانی کوبنده و پرشور، از سیاستهای دولت سوئیس انتقاد کرد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. او گفت: من بعنوان یک فعال مدافع حقوق انسانی و فعال مبارزه علیه اعدام و سنگسار، تا کنون سه بار در محل وزارت امور خارجه سوئیس، با نمایندگان این وزارتخانه دیدار و گفتگو کرده ام. آنها همواره به صحبتهای پشت پرده با جنایتکاران اسلامی اشاره کرده و سیاست دیالوگ انتقادی یا به زبان روشن تر، سیاست ممانعت و همکاری با جمهوری اسلامی را مطرح کرده و عملاً آنرا پیش برده اند. من امروز نیامده ام، اینجا از نقض حقوق بشر و یا خطر اعدام و سنگسار حرف بزنم، آمده ام بگویم که مردم ایران این بار یکپارچه به پا خاسته و پاسخ همه این ممانعت و توجیحات رنگارنگ را با یک خیزش و انقلاب علیه حکومت اسلامی دادند. امروز سوال اینست که آیا دولت سوئیس و اتحادیه اروپا کماکان سیاست اپورتونیستی و کوتاه بینانه خود را در مورد جنایتکاران حاکم بر ایران ادامه میدهد. آیا باز هم منافع اقتصادی و تجارت با حکومت در حال فروپاشی و سرنگونی حکومت اسلامی را ادامه میدهد، یا بر علیه این جنایتکاران و سردمداران جنبش کثیف اسلامی موضع میگیرد. من آمده ام بگویم که فرصت کم است و دولتهای اروپایی باید تصمیم بگیرند. آیا کماکان از یک حکومت فاشیست و دیکتاتور دفاع میکنند و یا توجه اشان معطوف به مردم میشود. مینا احدی با اشاره به سفر وزیر امور خارجه سوئیس خانم کالمی -ری به ایران و ملاقات او در حالیکه محجبه بود با احمدی نژاد، گفت: حجاب بر سر کردن کالمی -ری، با اعتراض و انزجار زنان در ایران و فعالین مدافع حقوق انسانی روبرو شد. این یک اسکاندال سیاسی بود و در رسانه های سوئیسی نیز انعکاس یافت. و کالمی -ری در توجیه این رفتار خود گفت که در ایران قانون اینست و من قانون را رعایت کردم. من از خانم کالمی -ری میپرسم، در ایران قانون این هم هست که زنان را سنگسار میکنند و جوانان را با طناب دار اعدام میکنند، آیا ایشان حاضر است طناب دار را به گردن یک نوجوان بیاندازد؟

همچنین مینا احدی ملاقات رییس جمهور سوئیس با احمدی نژاد را در جریان کنفرانس دوربین دو به شدت محکوم کرد.

در پایان مینا احدی به سوالات پاسخ داد.

ساعت ۲ بعد از ظهر در مقابل پارلمان سوئیس یک میز اطلاعاتی از طرف فعالین سازمان اکس مسلم برپا شده بود که در آن عکس مبارزات اعتراضی و همچنین عکسهایی از کشته شدگان تظاهراتی اخیر به صورت نمایشگاهی برپا بود. در این جمع نیز مینا احدی گزارشی از حضور خود در بلولمان و کنفرانس مطبوعاتی را به اطلاع جمع رساند.











سازمان اکس مسلم- سویس

۱۱ سپتامبر ۲۰۰۹